[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ   ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                                       №

О внесении изменений в решение

Земского собрания Шарангского района

от 28.11.2008 г. № 47 «О едином налоге

на вмененный доход для отдельных
видов деятельности на территории

Шарангского района»

В целях упорядочения расчета ЕНВД, Земское собрание р е ш и л о:

1. Внести изменения в приложение № 2 к решению Земского собрания Шарангского района от 28.11.2008 года № 47 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Шарангского района»:
Пункт 29 раздела 7 изложить в новой редакции:
	ул. Первомайская (продовольственная группа товаров)
	0,5

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года, но не ранее одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по единому налогу на вмененный доход.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике.

	Глава местного самоуправления
	В.И. Бахтин

46

25.11.2011г.